
1/2

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Osvědčení Správy železnic o řádném plnění veřejné
zakázky na dodávky

Č.j. 14826/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ

Název zakázky:

Dodávka a montáž klimatizačních
jednotek v obvodu OŘ Ústí n. L. –

akce BOZP 2021

SoD E650-S-4166/2021, VZ 65021096

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,

PSČ 110 00

IČO 70994234, DIČ CZ70994234

Předmět zakázky: Dodávka a montáž klimatizačních
jednotek v obvodu OŘ Ústí n. L.

Datum zahájení poskytování dodávek: 20. 10. 2021

Datum ukončení poskytování dodávek: 07. 12. 2021

Cena poskytnutých dodávek v Kč bez
DPH: 1 993 236,78

Identifikace
poddodavatele

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky

--- --- ---

Rozsah prací:

Dodávka a montáž klimatizačních jednotek v obvodu OŘ Ústí nad Labem.

Poskytovatel dodávek

K + P stavební výroba s.r.o.,

Husovo náměstí 193, 400 03 Chabařovice

IČO 28729943, DIČ CZ28729943

Správce/vedoucí společník ---

Další společník ---



2/2

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Hodnocení objednatele: Správa železnic osvědčuje, že dodávky
uvedené v tomto osvědčení byly řádně
poskytnuty a dokončeny.

Kontaktní osoba:
Michal Dorňák

OŘ UNL, Správa pozemních staveb

tel: +420 720 950 178

e-mail: dornak@spravazeleznic.cz

Jméno a příjmení vystavitele Ing. Martin Kašpar

Funkce: ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem

Podpis vystavitele

Datum vystavení osvědčení viz datum elektronického podpisu

Poznámka 1: Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) výhradně osoba, která
za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, podepisovala (uzavírala). V případě, kdy
smlouva byla za Správu železnic uzavřena ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je možné Osvědčení
potvrdit (podepsat) ředitelem organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola plnění díla spadá/náleží.

Poznámka 2: Osvědčení Správy železnic o řádném plnění veřejné zakázky (Díla) je vyhotovováno
výhradně v jednom znění platném pro všechny zhotovitele/společníky/ poddodavatele, tzn.
Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze zhotovitelů/společníků/ poddodavatelů zvlášť.

Poznámka 3: Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH.


